aut quid de manu tua accipiet. Homini qui similis
 tui est, nocebit impietas tua. Et filium hominis ad
 iuuabit iustitia tua; propter multos enim clamant
 et clamabunt. Et huiusmodi sunt propter uim
 brachii. Et ann. ruy. respondit tibi. Et quis tunc
 quid dedit carmina. Innotuit quid dicit nos super uim
 terrae. Et super uoluerit esse. Et erudit nos. Ita ta
 mabunt. Et non exaudiat propter superbia eorum.
 Non ergo frustra laudat. Et omnipotens in
 golor. Causa innotuit. Et tunc dixerit non
 considerat. Iudicabit cor et expectat eum.
 Nunc enim non in fere furor e suu. Innotuit scilicet
 lus ualde. Ergo lob frustra aperit os suum. Et absq
 scientia uerba multiplicat. **Ad 15. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.**
 heli u haec locutus est. Sustinemet paululum.
 & Indicabo tibi. Adhuc enim habeo quod pro lo
 quar. Repeca scientia mea a principio et operatore
 meu p. habolustu. Uere enim absq; mendacio sermones
 mei. Et perfecta scientia p. habita tibi. De potes non
 abiicit. Cu & ipse sit potens. Sed non saluat impios.
 & iud. cu pauperib; tribuit. non aufert a iusto
 oculos suos. & reges in solio collocat in p. ciuum
 & illeriguntur. & si fuerint in carceris. & uinci
 antur fimb; p. caupacali. Innotuit eis opera eorum. & scelerata
 eorum. quia uolens fuerunt. Et uelabit quoq; aure
 eorum ut corripiant. & loquetur. ut eorum stantur ab
 iniquitate. Si audierint. & ob. seruauerint. com
 plebitur dies suos in bono. & annos suos in gloria.
 si autem non audierit. transibunt p. ludium. &
 consumentur in stultitia. simul a cor et callidip
 doqunt. Innotuit. Neq; clamabunt cum uim.

umbres ad iustitiam. quod nubes. plus
 aquae. peccant tunc de sup. si uoluerit exat
 dere nubes quasi tentorium suu. & fulgora. elu
 mine si de sup. Cydines quoq; in a. i. o. p. e. r. a.
 per haec enim iudicat populos. & dicit eis in iustitia
 lib; Inmanib; abscondit lucem. Et p. capit eiu. et u
 ses adueniat. Adnuntiat dea. amico suo quoa.
 posses. si eiu. sit. Et ad eam possit ascendere.
 sup hoc ex p. a. u. t. e. m. i. n. d. e. m. & m. o. t. u. e. d. e. l. o. c. o.
 suo. Adite audicionem in t. r. o. r. e. u. o. c. i. s. e. i. u. s.
 & sonum de ore illius p. c. e. d. e. n. t. e. m. s. i. b. i. t. e. n. o. m. i. n. e. s.
 caelos ipse considerat. & lumen illius super terri
 nos terrae. post eum rugit & sonitus tonabit uo
 ce magnitudinis suae. & non inuestigabitur
 cu audita fuerit uox eius; tonabit de uoces sua
 mirabiliter. qui facit magna & inscrutabilia.
 qui p. capit niui ut descendat super terram &
 hiemis pluuiis & imbr; fortitudinis suae. qui in
 manu omnium hominum signat ut nouerit singu
 ly opera sua. Ingradietur bestia tabulacum
 antro suo morabitur. Ab interiorib; egredietur
 tempestas & ab arcibus frigoris. fluente docen
 crescit zelus. & rursum latius sime funduntur
 aquae. frumentum desiderat nubes. & nubes
 spargunt lumen suum quae lustrant per cir
 curtum. quocumq; eas uoluntas gubernan
 tis duxerit. Ad omne quod p. cepit illis
 super faciem orbis terrarum. siue in uina
 tribu. siue in terra sua siue in quocumq; loco
 misericordiae suae eas ius serit inuenit.